



WYKONAWCY

Wasze pismo z dnia: 16-06-2016 Znak: - Nasz znak: WAW-FA.271.1.2016 Data: 17-06-2016

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Sprawa: Wykonywanie usług porządkowych oraz ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibie Urzędu Statystycznego w Warszawie oraz usług porządkowych w Oddziale w Płocku

Stosownie do postanowień art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zamawiający odpowiada na pytania wykonawcy:

Pytanie: „W związku z planowanym wprowadzeniem minimalnej stawki godzinowej w kwocie 12,00 PLN, proszę o informację czy zamawiający dopuści zmianę wartości w przypadku wejścia w życie w/w zapisów?”

Odpowiedź: Odpowiedź zawarta jest w dodatku nr 6 do SIWZ. W § 14 ust. 2 zostało umieszczone postanowienie treści:

„Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści Umowy w przypadku:

- 1)
- 2)
- 3) *zmiany prawa skutkującej zmianą obciążeń publicznoprawnych dla Wykonawcy, w wymiarze innym niż obowiązujący w dniu podpisania niniejszej Umowy, kwota wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej Umowy może być zmieniana o wartość tychże obciążeń, o ile w terminie do 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów Strona Umowy zwróci się do drugiej Strony z umotywowanym wnioskiem o przeprowadzenie negocjacji w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. Zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy należy rozumieć jako możliwość zarówno jego zwiększenia, jak i zmniejszenia. Zwaloryzowane wynagrodzenie umowne będzie obowiązywać od daty wejścia w życie nowych przepisów prawa.”*

Pytanie: „Zgodnie z treścią Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia) i przesłanie na emaila.”

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje żądane strony protokołu.

Pytanie: „W związku z Ustawą z dnia 6.09.2001 r o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) oraz art. 139 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie proszę o przesłanie umowy z poprzedniego postępowania na emaila.”

Odpowiedź: Odpowiedź zostanie udzielona w trybie udzielania odpowiedzi na żądanie udzielenia informacji publicznej.

Pytanie: „Prosimy o informację w jakim miesiącu Zamawiający planuje podpisanie umowy z wybranym przez siebie Wykonawcą? Powyższa informacja jest dla nas istotna ze względu na zapis Zamawiającego, który wymaga zatrudnienia na umowę o pracę pracownika ochrony przy realizacji zamówienia w terminie nie późniejszym niż 10 dnia po podpisaniu umowy. Podpisanie umowy z pracownikiem przed terminem realizacji tj. 01 października 2016 r. będzie generowało u Wykonawcy dodatkowe koszty związane z jego zatrudnieniem, a co się z tym wiąże podniesie cenę naszej oferty. Dlatego wnosimy o zmianę tego zapisu, zważywszy, że dostępność pracownika będzie wymagana przy realizacji umowy dopiero w terminie od 01 października 2016 r.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje projekt umowy na część dotyczącą ochrony fizycznej osób i mienia w siedzibie Urzędu Statystycznego w Warszawie w ten sposób, że w § 7 ust. 2 wzoru umowy skreśla wyraz „podpisaniu” i w to miejsce wpisuje zwrot „dacie rozpoczęcia świadczenia”, a w § 9 ust 3 skreśla wyraz „podpisaniu” i w to miejsce wpisuje zwrot „dacie rozpoczęcia świadczenia”.

Pytanie: „W związku z zamiarem przystąpienia do części C w/w przetargu prosimy o podanie, czy wymagają Państwo aby pracownicy grupy interwencyjnej byli uzbrojeni?”

Odpowiedź: Zamawiający stawia wymagania, aby:

„Osoby skierowane przez wykonawcę do realizacji zadań ochrony nie muszą być wyposażone w broń palną i nie muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony, jednakże wykonawca nie może skierować do realizacji przedmiotu umowy osoby, która nie spełnia łącznie poniższych warunków:

1. posiada obywatelstwo polskie lub obywatelstwo innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym,
2. ukończyła 21 lat,
3. ma pełną zdolność do czynności prawnych,
4. nie była skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo,
5. posiada nienaganną opinię,
6. posiada zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań określonych umową, stwierdzoną orzeczeniami lekarskim i psychologicznym, których ważność nie upłynęła.” (s. 15 dodatku nr 1 do SIWZ)

Zamawiający nie wymaga, aby pracownik wykonawcy pełniący służbę w budynkach przy ulicy 1 Sierpnia 21 w Warszawie, a także członkowie wspierającej go grupy interwencyjnej byli wyposażeni w broń palną. Zamawiający wolałby jednak, aby pracownicy ochrony byli tak dobrze przygotowani do realizacji swoich obowiązków, aby nie musieli epatować bronią. Zamawiający nie wyklucza jednak, że wykonawca podejmie inną decyzję ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia nie umieścił zakazu wyposażenia pracowników ochrony w broń.

DYREKTOR
Zofia Kozłowska